
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
 

07 грудня 2021 року                                                                                                      № 150 

 

Про переведення  садового  

будинку  в  житловий  

 

Відповідно до  статей 31, 40  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів від 29 квітня 2015 року №321,  розглянувши заяву  ХХХХХ 

ХХХХХ ХХХХХ, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
 

1. Перевести садовий будинок № ХХХ, який розташований  в садовому 

товаристві «Моноліт» на приватизованій земельній ділянці площею 0,0631 га, 

кадастровий номер 7125184400:09:000:ХХХХ та знаходиться в адміністративних 

межах Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області і 

належить на праві приватної власності ХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, у житловий 

будинок.  

2. Рекомендувати заявнику звернутися до державного реєстратора для 

внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно в порядку, визначеному законодавством. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Світлану ЛУТ. 

 

 

Сільський голова                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 
  
 


